
www.albert.czOd 17. 7. do 23. 7. 2024

86
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks
den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

- 00 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

167r

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 50 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Albert 
Klobásky  
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Albert Hovězí burger Americano style 
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč bez Aplikace / 
190,29 Kč Aplikace  

Paprika 
světlá
• 1 kg

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 257,80 Kč
▼ 139,90 Kč

Coca-Cola
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč
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Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 54,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Nektarinky 
skládané
• 1 kg

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace ▼ 39,90 Kč

Česká chuť Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Česká chuť 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

AAA

NEPORAZITELNÉ

Z JIŽNÍ 
MORAVY
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace 
▼ 39,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Paprika světlá
• 1 kg

Česká chuť 
Smetanový jogurt
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč

Z JIŽNÍ 
MORAVY
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

- 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

167r

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 54,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l 
▼ 11,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90 - 00 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 257,80 Kč
▼ 139,90 Kč

Coca-Cola
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč bez  
Aplikace / 18,45 Kč Aplikace  
▼ 36,90 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

29HM_s05_projekt_digi.indd   229HM_s05_projekt_digi.indd   2 10.07.2024   18:54:3410.07.2024   18:54:34



albert.cz/gril

S NÁRODNÍM  
TÝMEM KUCHAŘŮ

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

země  
původu 

Jižní 
Amerika

země původu 
Česká republika 

země
původu 
Namibie

země
původu 

Austrálie

země původu 
Česká republika

země  
původu 

USA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r- 00 %

 21 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

 529 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA671r - 21 %

130 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

- 00 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 8
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 26 %

 529 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA671r - 21 %

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA963r - 22 %

NA
STEAKY

AŽ

-33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 %

▼ 
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s.

Hovězí New York 
steak
• chlazený • 1 kg 

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Madeland Plátky
• 100 g

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,90 Kč

Albert Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 15,90 Kč

Hovězí plec steak
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 371,14 Kč

Hovězí Rump steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 466,33 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
bez Aplikace /  
26,34 Kč Aplikace  
▼ 7,90 Kč

Hovězí Top round 
steak
• chlazený  
• 1 kg

Hovězí 
T-bone steak
• chlazený • 1 kg

Hovězí  
Queensland  
steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 399,67 Kč

Hovězí vysoká 
roštěná
• chlazená • 300 g 
• 1 kg = 563,33 Kč
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Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
bez Aplikace / 9,98 Kč 
Aplikace 
▼ 39,90 Kč

Albert Excellent
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč bez Aplikace  
/ 9,45 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ

29HM_verze_.indb   3529HM_verze_.indb   35 10.07.2024   22:40:1710.07.2024   22:40:17



NEPORAZITELNÉ

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA437r - 43 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,80

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mozzarella
• 100 g

Magnesia
• přírodní minerální voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč • 0,5 l = 10,64 Kč
▼ 31,90 Kč

Zmrzlina Míša 
Míšánek 
multipack
• 7× 32 ml  
• 100 ml = 40,14 Kč
▼ 87,50 Kč

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 dávek  
• 1 dávka = 5,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy

Mila
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
▼ 13,90 Kč

Eduscho
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 14,10 Kč  
• vybrané druhy

Snickers
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace/ 
25,80 Kč Aplikace
▼ 12,90 Kč

Zmrzlina Carte d‘Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč bez Aplikace / od 8,99 Kč s Aplikací
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %Treska tmavá – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Pražma královská 
kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 53 Kč

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Losos lehce zauzený  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• 2× 110 g • 100 g = 59,05 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Ryby s  označením ASC a GGN pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

3
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NOVINKA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 % 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136r - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Albert Pljeskavica
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč

Albert Excellent  
Klobása Angus s cibulkou 
• masný polotovar • chlazený • 270 g • 1 kg = 240,37 Kč

Albert Vinná klobása na gril
• masný polotovar  
• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč

Albert Marinované vepřové medailonky 
mango a kokos
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert Masová klobása s čedarem
• masný polotovar 
• 300 g 
• 1 kg = 199,67 Kč

Albert Masošpízy PIRI-PIRI
• masný polotovar • 365 g • 1 kg = 191,51 Kč

Albert Kuřecí steak  
v medovo-pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g  
• 1 kg = 183,17 Kč

Albert  
Grilovací set 
Marengo
• masný polotovar 
• 1 kg

Nature’s Promise Bio Marinovaná vepřová pečeně 
bez kosti
• masný polotovar • 350 g • 1 kg = 371,14 Kč

Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g  
• 1 kg = 268,85 Kč

Hovězí steak striploin
• masný polotovar • 250 g • 1 kg = 559,60 Kč

4
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

%

95
MASA

%

92
MASA

%

85
MASA

%

86
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

značka
kvality

dTest 5/2024
ID: 2411

ALBERT/NATURE'S 
PROMISE VEGGIE 
Tofu uzené

značka
kvality

dTest 5/2024
ID: 2412

ALBERT/NATURE'S 
PROMISE VEGGIE 
Tofu marinované

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Albert Kuřecí steak  
v medovo-pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g  
• 1 kg = 183,17 Kč

Grilovací 
hasičská 
vypékačka
• cena za 100 gKovářská 

klobása 
s česnekem
• cena za 100 g 

Albert Bratwurst 
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Uzená plec
• cena za 100 g 
• balení cca 800 g

Gril klobásy 
od mistra
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč

Goudovky
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč

Bílé klobásky 
bavorského typu
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč

Albert Grilovací 
cigáro mix
• 230 g • 100 g = 19,53 Kč

Albert Gril 
oštěpky uzené 
• 175 g 
• 100 g = 34,23 Kč

Nature’s Promise Veggie 
Tofu marinované/uzené
• chlazené • balené • cena za 100 g

Hovězí steak striploin
• masný polotovar • 250 g • 1 kg = 559,60 Kč

5

CELKOVĚ NEJVYŠŠÍ HODNOCENÍ
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

- 35 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 14 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

- 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,65 Kč

- 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

Staropramen  
Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo   
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• platí od 17. 7.  
do 30. 7.  2024

▼ 15,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ostravar 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 28,20 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Platan 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč
▼ 99,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

6
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NA ROK 
ZDARMA

VOUCHER

10 000 KČ
OBRAŤ PROUD
A VYHRAJ

Akce trvá od 17. 7. do 30. 7. 2024.
Více informací najdete na: www.albert.cz/
online/soutez

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

- 41 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

76,80

700 g

Proud
• 0,33 l • světlý ležák  
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč

Malva  
Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč

Spak Dressing
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Avokádo  
Marináda  
tekutá
• 70–80 ml 
• 100 ml od 12,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Papírové tácky
• 10 ks v balení  
• 24 × 16,5 cm
▼ 36,90 Kč

Heinz Kečup
• 700 g  
• 100 g = 9,70 Kč 
• jemný, ostrý
▼ 71,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann‘s 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 21,56 Kč  
▼ 49,90 Kč

Hellmann’s Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Fino  
Alobal embosovaný 
20 m 
▼ 79,90 Kč

Vitana Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč • vybrané druhy ▼ 52,90 Kč

efko  
Stříbřité cibulky
• 330 g  
• 100 g = 14,24 Kč
▼ 29,90 Kč

7
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NOVINKA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %  17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 43 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert 
Celer řapíkatý
• 1 ks

Rajčata keříková
• 1 kg

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 11,45 Kč

Zelí 
pekingské
• 1 kg

Albert Mrkvový 
salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč • vybrané druhy  
• v nabídce také zelné saláty 
350 g za 24,90 Kč

4 
porce

Polévka
• 1 box

Menu Box 
• 1 box

Japonské 
teriyaki

Polévka dýňová

Eustoma mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Anturie mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Spatiphyllum*
• 1 ks • ø květináče 13 cm

Africká 
fialka mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

6 
porcí

*Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 7. 2024.

8

Z POLABÍ

Z POLABÍ
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NA VŠECHNY
MELOUNY

AŽ

-50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 42 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 29 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

300 g500 g

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 38 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

Ananas 
sweet  
• 1 ks

Broskve Paraquayos
• 1 kg

Albert Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč

Albert 
Arašídy pražené loupané
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč
▼ 29,90 Kč

Albert 
Mandle 
natural
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč

Albert 
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč
▼ 26,90 Kč

Albert 
Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč

Albert Mrkvový 
salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč • vybrané druhy  
• v nabídce také zelné saláty 
350 g za 24,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Anturie mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Banány Premium
• 1 kg

Albert Meloun vodní  
s nízkým obsahem semen 
• 1 kg • v nabídce Albert Meloun vodní  
s nízkým obsahem semen krájený, 1 kg za 17,90 Kč

Meloun Galia
• 1 kg • v nabídce Meloun 
Galia krájený, 1 kg za 42,90 Kč

Meloun žlutý
• 1 kg • v nabídce Meloun žlutý krájený, 1 kg za 37,90 Kč

99

HOVORANY
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍ

28HM_verze_.indb   3528HM_verze_.indb   35 03.07.2024   14:54:2603.07.2024   14:54:26



92
MASA

%

85
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 36 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 38 %

NA
UZENINY PREMIUM*  

V PULTU

MINIMÁLNĚ

-20 %

200 g

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 38,80 Kč

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Albertovo 
uzenářství PREMIUM 
Vepřové párky 
se sýrem*
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Formanské 
párky 
• cena za 100 g

Vepřová euro šunka 
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

LE & CO Šunka nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Vysočina
• 300 g • 100 g = 14,30 Kč

* Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.10
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v

NOVINKA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

Hovězí zadní bez 
kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice  bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg • pouze pult

Výrobek z mletého hovězího masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 187,29 Kč

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená 
• 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený  
• 500 g  • 1 kg = 119,80 Kč

Bio Kuřecí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Vepřové 
na guláš
• chlazené • 1 kg

Nature‘s Promise Welfare Kuře 
z volného výběhu
• chlazené • 1 kg

Bio Hovězí 
topside steak
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 530 Kč

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
•  chlazené • 1 kg

11
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

- 00 %

 169 r

 159 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD291r
BĚŽNÁ CENA

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g, veka 6 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Makovka
• 70 g  
• 100 g = 12,72 Kč

Zábrdovický chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč  
• různé druhy

Čokorolka
• s pudinkovou náplní  
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč

Mlynářský chléb 
žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Mlynářský rohlík 
žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Uzel s olivami
• 110 g • 100 g = 13,55 Kč

Schiacciata 
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Medovník
• originál • balený  
• 850 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
bez Aplikace / 
18,71 Kč Aplikace
▼ 169 Kč

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g při koupi 6 ks = 25,60 Kč 
• cena za 1 ks 9,60 Kč

12
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 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 34 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 36 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

200 g

Sedlčanský Hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 14,39 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g  
• 100 g = 56,50 Kč

Président 
Cheddar plátky
• 100 g

Madetka  
Tavený sýr
• 100 g

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

Madeta Jihočeská niva 45% 
• 100 g

Liptov Plátky
• 90 g • 100 g = 35,45 Kč  
• vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč • obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Makovka
• 70 g  
• 100 g = 12,72 Kč

13
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XXL 
BALENÍ 
RODINA 
OCENÍ!

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 37 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 37 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 41 %

400 g

Fantasia
• 99–125 g  
• 100 g od 11,92 Kč  
bez Aplikace /  
od 10,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Danone Nápoj
• 290 g • 100 g = 7,56 Kč 
• vybrané druhy

Krajanka 
Kefírové 
mléko
• 450 g  
• 100 g = 4,87 Kč
• vybrané druhy

Olma Klasik bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 
 4,23 Kč Aplikace

Kinder Maxi King
• 35 g • 100 g = 42,58 Kč

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 11,84 Kč 
• vybrané druhy

Hollandia  
Selský bílý
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 11,06 Kč

Kunín  
Selské čerstvé mléko
• 3,8% • 1 l

Cremore DUO
• 190 g • 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční 
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 
• vybrané druhy

14
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

ZA NÁKUP 
JAKÝCHKOLI 

3 ZMRZLIN
TWISTER, CORNETTO,  
CALIPPO nebo MÍŠA

ZÍSKEJTE
HRACÍ KARTY

Karty obdržíte po předložení účtenky na Informacích.

Akce platí v hypermarketech  
Albert od 10. 7. do 23. 7. 2024  
nebo do vydání karet.

NOVINKA

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

- 34 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r

BĚŽNÁ CENA

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 19 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 17 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,30

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

29,10

Olma Klasik bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 
 4,23 Kč Aplikace

Zavináče
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč

Zmrzlina  
Ben & Jerry‘s
• 427–465 ml  
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 154 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–400 g • 100 g od 16,98 Kč 
• různé druhy

Americké brambory 
česnekové
• 600 g • 100 g = 7,15 Kč
▼ 42,90 Kč Bistro Baguette

• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml • 100 ml od 24,88 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Pikantní sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Hellmann’s 
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Zmrzlina 
Mrož
• 45 ml 
• 100 ml = 26,45 Kč 
▼ 11,90 Kč

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč

15
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Nabídka
v jednotlivých 
prodejnách se 

může lišit.

962500321-Mattoni Esence-vizual 180x297mm   1962500321-Mattoni Esence-vizual 180x297mm   1 10.07.2024   17:55:4810.07.2024   17:55:48



- 00 %

 36 90
43,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 29 90
42,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 79 90
97,30

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 11 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 38 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 27 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD76,30
BĚŽNÁ CENA

Nature’s Promise 
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature’s 
Promise  
Bio Těstoviny
• 400–500 g 
• 100 g od 5,58 Kč  
• vybrané druhy 

Nature’s Promise 
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Bio Passata
• 690 g • 100 g = 5,35 Kč
▼ 36,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč

Nature’s  
Promise Bio 
Tortilla chipsy
• 150 g
• 100 g = 19,94 Kč
▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise Bio Zmrzlina jogurtová
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč 
▼ 79,90 Kč

Nature’s Promise  
Bio Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s Promise  
Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč Aplikace
▼ 59,90 Kč

Nature’s Promise Bio  
Gouda 48% – plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 5,58 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace
▼ 21,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.1616
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najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

- 00 %

 21 90
33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 49 90
68,10

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA121,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Schär 
Směs mix
• 1 kg 

Schär Preclíky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč

Schär 
Pan blanco 
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč

Rýžové chipsy
• 60 g  
• 100 g = 36,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Flapjack 
• 80 g 
• 100 g = 33,63 Kč 
• vybrané druhy

Schär Pain campagnard 
• 240 g • 100 g = 27,05 Kč

Schär  
Muffin Choco 
• 65 g  
• 100 g = 38,31 Kč 

Albert Bezlepkový bochník
• balený  
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 
▼ 49,90 Kč

Schär Wrapy
• 160 g  
• 100 g = 43,69 Kč

Schär Žemle
• 130 g  
• 100 g = 28,39 Kč

Schär 
Mramorová bábovka
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč

Schär Korpus na pizzu
• 300 g • 100 g = 33,30 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

1717
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KUP Costa Coffee 
alespoň za 299 Kč
ZÍSKEJ ŠÁLEK 
JAKO DÁREK

Akce platí  od 17. 7. do 23. 7. 2024 nebo do vydání zásob.
Nespresso® je registrovaná ochranná známka Société des Produits Nestlé S.A.® a tato společnost nevyrobila ani jinak není spojena s našimi výrobky Costa Limited. ©2024 Costa Ltd. Všechna práva vyhrazena.

Vztahuje se na libovolné kombinace všech produktů Costa Coffee.

Výdej na Informacích prodejen 
Hypermarketu Albert. kompatibilní s kávovary  

Nespresso

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD94,90 - 15 %

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

 32 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 12 %

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

 289 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD359r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 20 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r

BĚŽNÁ CENA

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 18 %

645 g

PŘIPRAVILI JSME

SKVĚLOU 
KÁVU 
SE ŠÁLKEM 

NAVÍC
Costa Coffee Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 7,99 Kč Aplikace  
/ 8,99 Kč bez Aplikace 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Džem 
• 230–260 g  
• 100 g od  15,35 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
bez Aplikace / 23,96 Kč Aplikace
▼ 57,90 Kč

Teekanne 
Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od  
65,80 Kč bez Aplikace /  
od 57,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč  
• vybrané druhy 

▼ 109,90 Kč

illy
• mletá káva bez 
kofeinu • 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč
▼ 179 Kč

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná • 330 g 
• 100 g = 21,19 Kč
▼ 69,90 Kč

Pohankové lupínky
• 375 g • 100 g = 15,98 Kč

PERLA 
ORIGINS
• zrnková 
káva • 500 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 21,40 Kč 
• vybrané druhy

Dolce Gusto 
Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč 
bez Aplikace / 6,03 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 289 Kč

18
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 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 34 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 22 %

- 18 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,50

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Geisha 
Pralinky
• 150 g 
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy

▼ 15,90 Kč

Albert  
Piškoty
• 120 g  
• 100 g = 12,42 Kč
▼ 14,90 Kč

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč

Family Mini Waffles
• 375 g • 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco Tyčinky 3pack
• 3× 35 g  
• 100 g = 37,05 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Brumík
• čokoládový • 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč • vybrané druhy 

▼ 39,90 Kč

19
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 49 %

- 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

33,90

- 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

- 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA375r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

5 kg

- 31 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 42 %

La Bontá 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l

▼ 29,90 Kč

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g • 100 g od 19,35 Kč • vybrané druhy
▼ 8,60 Kč

Lagris Pohanka 
loupaná
• 375 g • 100 g = 7,18 Kč
▼ 26,90 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips
• 185 g  
• 100 g = 23,73 Kč
• vybrané druhy
▼ 43,70 Kč

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Zátkovy 
Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Tyčinky Havlík
• 90 g • 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Mini dukátky
• 55 g • 100 g = 36,19 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Babiččina volba 
Mouka
• 1 kg   
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Maggi Bujón
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Lagris Rýže 
Basmati
• 5 kg 
• 1 kg = 49,80 Kč 
▼ 249 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky
• 800 g
• 1 kg = 61,13 Kč
▼ 48,90 Kč

Lay‘s
• 110–130 g  
• 100 g od 29,93 Kč 
▼ 39,90 Kč

20

29HM_verze_.indb   2029HM_verze_.indb   20 10.07.2024   22:33:4310.07.2024   22:33:43



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 16 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90 - 23 %

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD136,30
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 32 %

- 40 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 45 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 34 %

Pearl River 
Bridge Wasabi 
pasta
• 43 g  
• 100 g = 113,73 Kč

Bonduelle 
 Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 20,65 Kč 
▼ 28,10 Kč

Vitana 
Instantní  
polévka
• 14–27 g 
• 100 g od 40,38 Kč
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Vitana Bistro
• 63–72 g 
• 100 g od 41,53 Kč
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Rio Mare  
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 
34,32 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g • 100 g od 19,35 Kč • vybrané druhy
▼ 8,60 Kč

Hamé  
Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
bez Aplikace  
/ 17,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Znojmia 
Moravanka
• 330 g  • 100 g = 17,09 Kč
▼ 27,90 Kč

Nekton Sleďové filety
• 170 g • 100 g = 34,22 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,83 Kč • vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč

Giana Rajčata  
drcená
• 500 g • 100 g = 4,58 Kč
▼ 19,90 Kč

Seville Olivy 
bez nálevu
• 75 g • 100 g = 29,20 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lay‘s
• 110–130 g  
• 100 g od 29,93 Kč 
▼ 39,90 Kč
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- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 31 %

- 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

Jupík 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Kofola
• 330 ml • 100 ml = 4,82 Kč
▼ 15,90 Kč

Caprio  
Nápoj
• 2 l  
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 14,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč • vybrané druhy

▼ 39,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

fuzetea
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Hello Viva
• 1 l • vybrané druhy

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.22
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NOVINKA

NOVINKA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
124,90

- 00 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

279r

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 45 %

- 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

Cavit Prosecco DOC 
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 263,34 Kč  
▼ 199 Kč

Caprio  
Nápoj
• 2 l  
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

▼ 98,90 Kč

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Víno Mikulov  
Sommelier Club
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč • vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Eminhof
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

▼ 139,90 Kč

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Santoro Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Petit Château
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Les Armes du Cellier des 
Princes IGP
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 23
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AKCE TRVÁ OD 29. 5.  DO 31. 7. 2024

WWW.TULLAMOREDEW-SOUTEZ.CZ

- 00 %
 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

389r

- 24 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 48 %

- 31 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

- 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
609r

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

pijsrozumem.cz

KUP LÁHEV NAHRAJ ÚČTENKU

®

A VYHRAJ

Campari
• 25% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 349 Kč

Tullamore DEW
• 40%, Honey 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč ▼ 349 Kč

Slivovice
• 45% • 0,5 l  
• 1 l = 578 Kč
▼ 289 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč 
• cena za 1 ks 259 Kč 
• platí od 17. 7. do 30. 7. 2024

▼ 249 Kč

Božkov Peprmint
• 15% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Pampero Especial
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 555,72 Kč
▼ 389 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč
▼ 419 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Gibson’s Gin
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč  
• vybrané druhy
▼ 279 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás24
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Akce probíhá v hypermarketech Albert od 17. 7. do 30. 7. 2024.  

CAVIAR
pro omlazení
& zpevnění pleti

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Zličín a Jihlava.

- 36 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 52 %

 66 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA137,90

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

- 38 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 31 %

- 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r

 239 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD339r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

Campari
• 25% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Lacalut Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč
▼ 59,90 Kč

Odol Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč
▼ 34,90 Kč

o.b. Dámské  
tampony*
• 16 ks 
• 1 ks = 3,75  Kč  
▼ 59,90 Kč

Sunar Complex Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 431,67 Kč bez Aplikace / 398,34 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 249 Kč

Odol Zubní  
kartáček*
• 2 ks 
• 1 ks = 23,95 Kč
▼ 47,90 Kč

Linteo 
Odličovací tampony*
• 80 ks

Tento  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 69,90 Kč

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 5,42 Kč

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 

▼ 59,90 Kč

Pampers  
Dětské plenky
• pants vel. 4 / 66 ks  
• 1 ks = 6,81 Kč  
• cena za 1 bal. 479 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 479 Kč

Kleenex Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 64 ks

Dermacol Denní 
pleťový krém*
• 50 ml  
• 100 ml = 498 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč

Dermacol Noční pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 498 Kč • vybrané druhy
▼ 249 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 17. 7. do 30. 7. 2024. 25
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- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
439r

- 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 18 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 % - 13 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

400 ml

400 ml500 ml

5 l

Hydratační péče 
proti vráskám

Legal Line - Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry. 

Nivea 
Gel na holení
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč

Nivea Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Garnier Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 89,90 Kč

Gliss Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Palmolive Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 13,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Rexona  
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy

Revitalift Filler 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 658 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava
▼ 339 Kč

Borotalco Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Age Specialist Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč • neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava
▼ 179 Kč

Lilien Tekuté mýdlo,  
náhradní náplň
• 5 l • 1 l = 25,98 Kč • neplatí   
pro hypermarkety Klatovy,  
Kunovice, Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava

Old Spice 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

Durex Pánská  
ochrana
• Classic 12 ks  
• 1 ks = 21,59 Kč
▼ 259 Kč

PEO Deodorační 
sprej do bot
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
▼ 64,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 17. 7. do 30. 7. 2024.26
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 7. do 23. 7. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není 
nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 10. 7. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r - 50 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r - 50 %

 65 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 40 %

 19 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 40 %

 141 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA284r - 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 40 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 50 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA212r - 52 %

 134 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 40 %

NA VYBRANOU
OPALOVACÍ KOSMETIKU  

A REPELENTY

AŽ

-52 %

Nivea Sun  
Dětský sprej 
na opalování OF 30
• 270 ml • 100 ml = 103,34 Kč

Nivea Sun 
Hydratační mléko 
na opalování 
OF 50+ 
• 200 ml 
• 100 ml = 134,50 Kč

Lilien Tekuté mýdlo,  
náhradní náplň
• 5 l • 1 l = 25,98 Kč • neplatí   
pro hypermarkety Klatovy,  
Kunovice, Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 17. 7. do 30. 7. 2024.

OFF! Protect  
Repelentní  
rozprašovač
• 100 ml

Alpa Gel  
po bodnutí hmyzem
• 20 ml • 10 ml = 9,85 Kč

Nubian Olej  
na opalování OF 20
• 150 ml • 100 ml = 94,60 Kč

Predator Forte 
Repelent
• 150 ml 
• 100 ml = 66,60 Kč

Nivea Sun Sprej  
na opalování OF 30
• 200 ml • 100 ml = 119,50 Kč

Dermacol Mléko  
na opalování OF 50
• 200 ml • 100 ml = 99,50 Kč

Panthenol  
Pěna po opalování
• 200 ml 
• 100 ml = 49,95 Kč

Astrid Sun  
Suchý olej na 
opalování OF 20
• 150 ml • 100 ml = 89,67 Kč

Astrid Sun Dětské mléko  
na opalování OF 50
• 60 ml • 100 ml = 149,84 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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OPRAVDOVÁ 
ČISTOTA A LESK

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
1119r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
164r

- 52 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 00 %
 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

Běžná cena

- 00 %

 429 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Woollite Speciální  
prací prostředek
• 45 dávek • 1 dávka 
= 4,42 Kč  
• vybrané druhy
▼ 189 Kč

Vanish Oxi 
Action Gel  
na skvrny
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Airwick Osvěžovač vzduchu, 
náhradní náplň
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Finish Leštidlo 
do myčky
• 800 ml • 1 l = 149,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Dr. Devil WC point blok 
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy Bref WC blok Power aktiv

• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané druhy  
• platí od 17. 7. do 30. 7. 2024

▼ 64,90 Kč

Ariel Prací 
prostředek 
• 115 dávek  
• 1 dávka = 4,34 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 17. 7.  
do 30. 7. 2024

▼ 449 Kč
Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,30 Kč
• vybrané druhy  
▼ 169 Kč

Persil Prací  
prostředek 
• 60 dávek kapsle nebo 88 dávek gel • 1 dávka od 4,88 Kč bez Aplikace 
/ od 4,54 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 429 Kč

Finish Quantum 
Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč  
▼ 519 Kč

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Lenor Aviváž 
• 49 dávek  
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč
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VYHRAJTE
POLŠTÁŘEK

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

- 53 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA579r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA85,90 - 20 %

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 43 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 43 %

- 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

12 ks 
V BALENÍ

40 ks 
V BALENÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Propesko 
Granule  
pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 26,90 Kč 
• různé druhy
▼ 269 Kč

ONE Granule 
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč  
• různé druhy
▼ 129,90 Kč

Gourmet  
Perle Kapsičky pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč • různé druhy

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy 

▼ 59,90 Kč

Albert 
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Huhu Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 47,96 Kč 
• různé druhy 
▼ 109,90 Kč

PrimaDog  
Kapsičky  
pro psy
• 260 g  
• 100 g = 13,04 Kč • různé druhy
▼ 33,90 Kč

PrimaDog  
Pochoutky pro psy
• kuřecí twist • 100 g

PrimaDog  
Pochoutky pro psy
• tuňákové kousky • 100 g

Propesko 
Kapsičky pro psy
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy ▼ 599 Kč

Gourmet Revelations Konzervička pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 35 Kč • různé druhy

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané druhy  
• platí od 17. 7. do 30. 7. 2024

▼ 64,90 Kč

Lenor Aviváž 
• 49 dávek  
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

29

Soutěž probíhá od 10.7. do 13.8. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.
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ZAVAŘOVÁNÍ,
NAKLÁDÁNÍ, STERILOVÁNÍ

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
HRY*

-20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 16 %

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 32 %

- 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

Sada sklenic  
na zavařování
• 6 ks v balení • 300 ml 
▼ 149,90 Kč

Sklenice na zavařování 
s víčkem
• 1 ks • 278 ml

Albert Klip dóza
• 1 l ▼ 49,90 Kč

Karimatka* 
• 180 × 50 × 0,8 cm

Židle LYRA 
zelená*
• 1 ks

Raid Proti létajícímu 
hmyzu s eukalyptovým 
olejem
• 400 ml • 100 ml = 32,48 Kč

Stolní 
ventilátor Sencor
• 1 ks • 2 rychlosti
• ø 23 cm

Solární pochodeň 
bambusová*
• 65 cm 
▼ 139,90 Kč

Míč na kopanou*
• 1 ks • mini • různé druhy

Party box Culinaria*
• 40 × 28 × 17,8 cm

Džbán skleněný
• 1,5 l

Porcelánové 
krmítko / 
pítko pro ptáky*
• ve 3 barvách 
a 2 velikostech

Raid Essentials Elektrický 
odpařovač s tekutou náplní 
proti komárům
• 27 ml • 100 ml = 922,23 Kč • 45 nocí
▼ 269 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; 
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác, Praha – Zličín, Harfa; Tábor – Soběslavská.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Citronela ve skle*
• různé vůně a barvy skla • pro venkovní 
použití

3030
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PLATÍ OD 10. 7. DO 13. 8. 2024.MĚSÍCEHIT

- 12 %
 1390 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1590r
BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 57 %

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 41 %

- 13 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 12 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 00 90

 4499 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD5999r - 25 %

Elektrický tlakový hrnec 6 l
• pro rychlé, zdravé a úsporné vaření
• lze použít i na rýži 
▼ 1490 Kč

Albert Pytle zatahovací
• 60 l • 15 ks 
• s levandulovou vůní 
▼ 34,90 Kč

Svíčka vonná ve skle*
• 1 ks • 125 g  
• česká výroba

Dámské/pánské pantofle*
• 1 pár • dámská vel. 36–41 
• pánská vel. 41–46

Deka Moscato*
• 150 × 200 cm

Chlapecké/dívčí pantofle*
• 1 pár • vel. 30–35
▼ 149,90 Kč

Polštář Aloe 
Vera Soft*
• 70 × 90 cm  
• příkrývka 
140 × 200 cm za 499 Kč

Mexx Ponožky unisex*
• 3 páry v balení • vel. 35/38–43/46 • bílé nebo černé
▼ 129,90 Kč

Baterie GP Super
• 12 ks v balení • alkalické, AA 
nebo AAA 
▼ 89,90 Kč

Sada 3 ks Pilot 
FriXion Ball Naruto
• gumovací rollery 
s víčkem • ø hrotu 0,7 mm 
• modrá, černá a červená barva

MAPED Pastelky 
Harry Potter  
• 12 ks  
• tloušťka tuhy 2,9 mm

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – Forum Nová Karolína; 
Praha – OC Harfa, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary; Bílina; Mladá Boleslav.

• vysává i mopuje • 360° laserová navigace
• HEPA filtr • aplikace ETA Smart

ETA Robotický vysavač 
Tiger 4242 90000

3131

STAHUJTE ZDE
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAVIC*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATíTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

Guacamole 
– dip s 
avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Ančovičky a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Plněná coppa  
se smetanovým  
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Trio Tapenáda
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Mini cabanossi  
z vepřového 
a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 90,70 Kč

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Papričky plněné sýrem
• 100 g
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

85
MASA

%

94
MASA

%

NOVINKA

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 39 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 24 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 37 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90 - 20 %

- 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

400 g

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

400 g

Majonéza
• 250 g 
• 100 g = 12,76 Kč

Brambůrky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Vlašská 
chlebíčková 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 9,78 Kč

Gothaj 
Premium
• 100 g

Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Smetanová 
zmrzlina
• 460 ml 
• 100 ml = 15,20 Kč 
• vybrané druhy

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Jemné feferony
• 600 g • 100 g = 14,55 Kč 
• vybrané druhy

 Kysané zelí
• 640 g • 100 g = 6,92 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,20 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč

3434
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albert.cz/gril

S NÁRODNÍM  
TÝMEM KUCHAŘŮ

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

země  
původu 

Jižní 
Amerika

země původu 
Česká republika 

země
původu 
Namibie

země
původu 

Austrálie

země původu 
Česká republika

země  
původu 

USA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r- 00 %

 21 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

 529 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA671r - 21 %

130 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

- 00 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 8
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 26 %

 529 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA671r - 21 %

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA963r - 22 %

NA
STEAKY

AŽ

-33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 %

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

Hovězí New York 
steak
• chlazený • 1 kg 

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Madeland Plátky
• 100 g

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,90 Kč

Albert Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 15,90 Kč

Hovězí plec steak
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 371,14 Kč

Hovězí Rump steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 466,33 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
bez Aplikace /  
26,34 Kč Aplikace  
▼ 7,90 Kč

Hovězí Top round 
steak
• chlazený  
• 1 kg

Hovězí 
T-bone steak
• chlazený • 1 kg

Hovězí  
Queensland  
steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 399,67 Kč

Hovězí vysoká 
roštěná
• chlazená • 300 g 
• 1 kg = 563,33 Kč
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Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
bez Aplikace / 9,98 Kč 
Aplikace 
▼ 39,90 Kč

Albert Excellent
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč bez Aplikace  
/ 9,45 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ
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